УТВЕРЖДЕН Президиумом Совета контрольно-счетных органов Республики Карелия

Протокол № 1 от 1 февраля 2023 года

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на звание «Лучшая практика осуществления муниципального финансового контроля»

- 1. Дорохов А.Н. Председатель Контрольно-счетной палаты Республики Карелия, председатель Совета контрольно-счетных органов Республики Карелия (далее Совет).
- 2. Белянинова А.А. заместитель Председателя Контрольно-счетной палаты Республики Карелия, заместитель председателя Совета.
- 3. Мелехова А.В. аудитор Контрольно-счетной палаты Республики Карелия, член Совета.
- 4. Старковский В.С. главный специалист Контрольно-счетной палаты Республики Карелия.
- 5. Романова Н.Д. экс-заместитель Председателя Контрольно-счетной палаты Республики Карелия.
- 6. Кузичева И.В. депутат Законодательного Собрания Республики Карелия.